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[ Oscuramento “delle informazioni eccedenti e ìzon pertinenti rispetto alla
ricostruzione della situazione patrimoniale degli interessati (‘quali, ad esempio, lo
stato civile, il codice fiscale, la sottoscrizione, etc.), nonché di quelle dalle quali si
::‘ossano desumere indirettamente dati cli tipo sensibile” (ai sensi deila Delibera
:rante Privacy ee:a .. 243 dei 15,52014)1. ,3.’:7,

‘L, _-‘

FISICHI

4
4genzi i

Lntrate
Periodo d’imposta 2013

I

COGNOME

GANBACORTA

CODICE FISCALE

NOME

MARIA AUSILIA

trattansento dei dati personali al sensi dall’a,t 13 deI D.Lgs. n. 196 del 30giugno 2003 “CodIci in malaria dl pmtezlon. del dati pe,sonalP

Iat1 personali

li Ministero dell’EconomIa e delle Finanza e l’Agenzia dalle Entrate, desiderano lnforrnart.a, anche per conto degli altri soggetti a CIÒ tenuti,
che attraverso la presente dichiarazione Le vengono rIchiesti alcuni dati personali. Di seguito Le viene Illustrato sinteticamente come verranno
utIlizzati tali dati e quali sono i suoi dIritti.

I dall richIesti devono essere conferiti obbi ortmiiente per non Incorrere in sanzioni di carattere amministrativo e, In alcuni casi, dl carattere
penai L’IndicazIone del numero di telefono o cellulare, dei fax e dell’IndIrizzo dl posta elettronica è facoltativa e consente di ricevere
g dall’Agenzia delta Entratø Inftmiazlonl e aggiornamenti su scadenze, novità, adempimanti e servizi offertI. Altri dati (ad esempio

qu
detrazione d’imposta) possono, Invece, essere Indicati facoltatlvamente dal contribuente

per la destinazione dell’otto mille dell’irpef è facoitatlve e viene richiesta ai sensi deli’art 47 della legge 20
222s deliesucoessive leggi diratifica r1r. intesa stipulata con le confessioni religiose.

della scelta perla destlnazicn del cinque per mlii. dewirpef è facoltatiyaevlene richiesta al sensi dell’arI. 2, comma 250 della
egge 23dicembre2009, n. 19’LTallsceltecornpcdano, secondo li D.Lgs. n 196 dal200S, Ilcontisdmento dl dati di natura sensiblle
L’tnserimeto, Ira gli oneri deducibih o pqI quali spetta la detrazione dell’imposta, di spese sanitaria, ha anch’esso carattere facoltativo e comporta
ugualmente U conferimento dl dati SeflelbiL

Finalità I dati da Lei conferiti veuanna trattati dall’Agenzia delle Entrate per le finalità dl liquidazione, accertamento e riscossione delle Imposte.
dei trattament

Potranno esssrecomunicatlascggntll pubbikl o privati secondo le disposizIoni dei Codice In materia dl protezione dei dati personali (ari. 19O dei diga. n. 196 del 2003). Pofrafipa, Inoltre, essere pubblicati con le modalità previste dai combinato disposto degli aiit. 69 deI D.P.R. n. 600
dei 29 settenibe 1973, oasI come modifICato dalla iegge n. 133 dei 6 agosto 2006, e 66-bis del O PR, n. 633 dei 26 ottobre 1972.
! dati IndiCati nella presenta dkliierszlone possono essere trattati anche per l’applicazione dello strumento dei c.d. reddltometro, compresi i

. dati relativi alla ccrnpoIn tl&nucieofamhlai. i datltrattatlal tini dell’applicazione del redditometro non vengono comunicati a soggetti
esterni sia loro Utolarità spetta esckiitvamenWaUAgieizia delle Entrate..

. Sul sito dell’Agenzia delle Entrate è conauttblb l’lnfcrmativa completa sui trattamento del dall personali.
La dlàhiiarazlone pUÒ essere consegnate a soggetti interrnòdiari individuati dalla legge (centri di assistenze fiscale sostituti d’imposta, banche,
agenzie postali, assocIazioni dl categoria e professionisti) che tratteranno i dati esclusivamente perle finalità di trasmissione della dichIarazIonedei redditi all’Agenzia della Entrate,

Modalità del I dati personali acquIsiti verranno trattati nel rispetto del principi Indicati dai Codice In materia dl protezione dei dati personali.
I dati verranno trattati con modalItà prevalentemente Infomiatlzzate e con logiche pienamente rispondentI alle finalItà da perseguire. I dalltrattamento potranno essere controntati e verificati con altri dati in possesso dell’Agenzia delle Entrate od! altri soggetti.

Titoiare del Sono titolari del trattamento del dati personali, secondo quanto previsto dai d.lgs. n. 196 del 2003, Il MinIstero dell’EconomIa e delle FInanze,
trattamento l’Agenzia delle Entrate e gli lntem,ediarl, quest’ultimi per la sola attività dl trasmissione.

5

Responsabill il titolare dei trattamento può avvalersi dl soggetti nominati ‘Responsabili dei trattamento’,
Presso i’Agenz!a delle Entrate è disponibile l’elenco completo dei Responsabili dei trattamento dei dati,del trattamento La SoGe,l. S.p a. In quanto partner tecnologico dell’AgenzIa delle Entrate, cui è affidata la gestione del sistema Informativo dall’Anagrafew Thbutaria, è stata designata Responsabile esterno del trattamento dei dati.Lii
Gli Intermedla,1, ove si avvalgano della facoltà di nomInare dei responsabili, devono renderne noti i dati ldentlflcatM agli Interessati.

ci
DlriW L’interessato, In base all’arI. 7 dei d.lgs. n. 196 dei 2003, può accedere ai propri dati personali per verlflcame l’utIlIzzo o, eventualmente, per

correggerti, agglomarli nei limiti previsti dalla legge, owero per cariceliarti od opporsi ai loro trattamento, se trattati In vIolazione di legge.deiI’Interessato Talidlritti possono essere esercitati mediante richiesta rivolta a:
Agenzia delle Entrate-. Via Cristoforo Colombo 426 cld — 00145 Roma,Ui

,

Consenso
Lii

‘i
“

I soggetti pubblici non devono acquIsire Il consenso degli Interessati per poter trattare I loro dati personali.
Gli Intermediarl non devono acquisire il consenso degli Interessati per Il trattamento del aati In quanto previsto dalla legge, mentre sono tenutIad acquIsire li consenso degli interessati sia per trattare I dati sensibili relativi a particolari oneri deduciblll o per I quali è riconosciuta laletrazione d’moosta, alla scelta dell’otto per mIlle e dei cinque per mllle dell’lrpef. sIa per poterli comunicare ai MInistero dall’Economia e delleFinanze e all’Agenzia delle Entrate, o ad altri intermediari,
“ala consenso viene manifestato mediante la sottoscrbI,n— .‘I*ìI flIv’. rn’,,,,’fl fIm, ,.nr, al Mattua la scelta deli’ oitn nar
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CODICE FISCALE

PERIODO D’IMPOSTA 2013

REDDITI
QUADRO RV — Addizionale regionale e comunale aII’IRPEF
QUADRO CR — Crediti d’imposta

Mod. N. o i

PERSONE FISICHE
2OI4
“antrate

84

QUADRO RV
RL44I000LERVI REDDITO IMPONILE

!CreAcJNOI,OAL’IRPEr

4057 8,ao
Sezione I RV ADDIZIONALE REGIONALE ALL IRPEF DOVUTA — Casi p icola addlzlenale regIonale ‘

aoAddlziortale ADDIZIONALE REGIONALE ALL]RPEF TRATTENUTA O VERSATA
regIonat RV3

tlIcuIatrotrattenute
l

,o0 (illculoospesa 2

00 1 49,oo
a P

ECCEDENZA Dl ADDIZI0NALE REGIONALE ALLIRPEP RISUIJANTE Dccl Regione dl cui credIto IMU /3012013RV4
DALLA PRECEDENTE OlCI-IIARAZIOI4E 1RX2 col 4 Mcd UNICO 2013) 2

,00 .00o
< RV5 ttccanaNz. Dl ADOIZIONALE REGIONALE ALL IRPEE RISULTANTE DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE COMPENSATA NEL MDI) P24 00Adcszlonale regionale irpef Trattenuto dal soStituto CredIto compensata con Mod F24 Rlmbcrsato dal SostitutoRVS da trattenere o da rimborsare

2 3— riuultanie dai Ma 73012014 00 .00 00
RV7 ADU1ZIONALE REGIQNALE,ALL’IRPEFA DEBiTO

548,00RV8 ADDIZIONALEREGIONALEALL1RPEFACREDITO
.00

E
a’

SezIone Il-A RV9 ALIQUOTA DELL’ADDIZIONALE COMUNALE DELIBERATA DAL COMUNE . Mquole er scaglioni I 2 0, 8
• Addlzionale RVI O ADDIZIONALE COMUNALE ALL’IRPEP DOVUTA ApeVolazioni 2

325 00comunaIe AIJDIZIONALE COMUNALE ALL’IRPEF TRATTENUTA OaII’tRPEF RVII
ti- RCRL 32oo 73012013

ao P24
4altre tisttenute (dI cui sospese ) o

116,oo(i)
ECCEDENZA DI ADDIZIONALE COMUNALE ALL IRPEP RISULTANTE Cd comune dl cui cr0040 IMU /3012013‘ RVI2
DALLA PRECEDENTE DICI-IIARAZIONE )RX3 col 4 Mcd UNICO 2013) 1 2

ao .00
RVI3EcCEcIENZA Di ADDIZIONALE COMUNALE ALL ‘Roer RISULTANTE DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE COMPENSATA NEL MCD P24 ,00§ Addizionato comunale lrpef Trattenuto Osi sostituto CredIto compensata con Mod P24 Rimborsato dai sostituto

° RVI4 da trattenere a da rooborsere
2 3,- nsultønte dal Mcd 73012014 00 00 00 —_________‘

. ,RVi5 AODIZIONALE COMUNALE ALLIRPEP A DEBITO

R’IlO ADDIZIONALE COMUNALE ALLIRPEP A CREDITO
00Sezione II-B Aliquote AItaizI005le coioi.nle Importo trallerruto .4 versatOAcconto Agestiastani imponibile per Aliquota Accc,ntodo9uto 2lil4lrsllenuiactai (aaremptara.vmsaaddlzioflale

scaglioni datore di levato iii dNAesIoaa
Aonto cia versarecomunale RV1I

1 2alt’IRPEF
40578,00 0 8

‘
98,00 10,00 ‘ 00 88 00

nel il 2014
CodiceQUADRO CR Siate 001nt Anno Reddito estero Imposte estere Reddito complessivo Imposta lorda1 2 2

o ,oo ‘ ao ,oo

CREDITI
OD’IMPDSTA

w CRI imposta netta Credito utiltozato dl cui relativo
Ouola iii vrrposis ft3 Imposta cobra rrntm I lImiteciats preLodentl ,&ircstadionI at, alato Oniedi dl colonna i della quota A imposta lordaSezione i-A 00

a
00 • 00

lO
.00 00DstIreIstM

I 2

ao ao ao 00
al credito
to-d’imposta CR2 ,00 00 00

IO
00 .00

5per reddIti
3pmdotti ‘ 2

ao ao .00
acl’estem

° CR3 00 ao
°

ao
‘°

00 ao
o

I

.00 00
°

00
°

ti,
Ltd

CR4 ,00 °
— ,00 .00

IO

00
&
Sezione 1-8 Totale COI ti lA Credito Ita uitlzzareCaplenua noP imposta ostIa

Italia presento dldilarazocee
a.olaso,ea.,,oaln CR5 I

illecite allo ste5sn .3.1110
onre,,ore,,due

00 ,00 ‘
,00

.3arel000

CR6 I 2
00 ao 00

Ud

il
Residuo procedeste dlichlarcaztnne Credito anna 2013 iii .ini rncqcpanoalo nei Mml P24CR7 Credito d’imposta per tI riacquisto della pnma casa
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00

ao 00 ,00
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I O

,00
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PERIODO D’IMPOSTA 2013

CODICE FISCALE

84

__

PERSONE FISICHE REDDITI

2O14 QUADRO RP

Oneriespese
Mod.N 01 1

Sposo patologle esenti Spese scrutano cprensve tei conio spesa cunsitar. ria serie sirritioni

QUADRO RP sostetiule da femihan dl Tr nchigia culo I 90

ONERI
RPI Spese sanitarie

_______

.00 I RP8 Atto spese Cadice spesa

E SPESE

____________________________________

RP2 Spesa rianutane per familiari noi, a canco RP9 Altre spese Cudke spesa

Sezione I
Spose per le RP3 Spesa sanitaria er persona con rlisabdrta .00 RPIO Ma spese CadIce spese

qusIi spetta la
RP4 Spese veicoli per persone con disablità 00 RPI I Altre ese Codice spose

2
00

,detrazione
d’lmpostadeI RP5 Speseperlaiulstodrcaniguiaa

I 2
00 RPl2Aureraeae Csdicespesa

2
oo

E19%edeI24%
1 2

ZDS quest’anno RP6 Spese sanitarie ruterzanio e prececonza
I 2

ao RPI 3 ente scese Ciadtsa spesa ao

Iespese
2

<mediche RP7 rrtarossl multa putecan acquusto ab,tazone pnncJpale ,00 RPI 4 Altrc spese Cod Se sposa

<vanno Indicate Gor, casella I barrata Totale spese con

aJntSIaIII.nt. liatetzzezronr non trapano rata, Altre spese con detrazione al 19 %
Totsle spesa

1senzasourarre ‘OTALE SPESE SU CUI speso rtgtil tini oanm tipi detrazione 9% (ccl 2
con detrazIone 24%

ia franchigia RPI 5 DETERMINARE tiP2 O R°3
(A DETRAZiONE

ccl 2 Rpe.2°.

edIeuroI29,11
2 2

Sezione j Cantribuli CSSN.RC veicoli CONTRIBUTI PER PREVIDENZA COMPLEMENTARE

“Spese e oneri RP2I previdenziali —

ed sasistenzieli
peri quali _r )00

Esclusi dai sostituto Noti esntat dal 8060tuto

Spetta Assegno al coniuge RP27 Deducrbditd onutrrarla
2

ao

mia deduzione
daI reddito

CodIce fiscale dai coniuge RP28
di )li1llO I 2

.00

compIessIvo RP22 I o p29lnaqurltbrto 00
2

.00

________________________________________________________

enziurio

_______

RP3O Familiari a carico
r

o
2

RP23 Contributi par addett al

e sersrzi $omasbcl e familiari 00 Fondo pensione negoalele dipendenti pubblIci

‘ti’
RP3I

.2 RP24 Enogazloni liberali e Tesoro dl istituzioni religiose Esclusi del sostituto Quota TFR Non esclUsi dai sostitutg

2 3
I ,00 ,00

o RP25 Spese mediche e di asSistenza
E per diseblli 00

auOTA.NVE5T1MENTOIN5TARI UP

° RP32
Codice fiscale importo

RP26 Altri oneri e spese deducibuii Codice
2

RP33 TOTALE ONERI E SPESE DEDUCIBIIJ loammare gli importi da rigo RP2I a RP32)

Sezione Iii A 2t)oeQOlS)
Situazioni irlirola,i Namero rate

spese per Interventi aIltisIntItico pidatemrir

dirircuparodel nei2glS Codice Anno Irdarsirarare t 6 io lrm,portorste
ti d’ordine
iteniobde

iratnmonlo edilizia
(delazione RP4I

7 6 a

dlmposta
de136%,del4I%,

ii-ii---l

________________________________________________________________________________________

del 50%odei 65%)

6
2 14,oo i

1 22,ao 2

.00

RP44
,00

—

zai RP45
00

a RP46
00

RP47
____00

a.
Rlqilicol 2 Akjlrlcrai 2 Rlilcorn anno 2513 RIptilcal 2

5
i4uicodtGel concodide2snouicornpdala scsi 2cortcadice3 corrcsdlce4

RP48 TOTALE RATE
flotrazsne i OstrazInna 2 14 00

DetrOiisrre” 22 fletrazirurro 4

41% ,00
00 00

SezIone Iii B
ti d’ordIne SeS urti icarnunA

DaticatastsII RP5I
iltrrilcbitO

Caudomino Codicacomune T,1J Pogko Psnaìed. Su.batnnlo

rilldenhlltcslivt i X
s e i i

li

L1Jdegtl rrnrmoblll e atri
datt per frolre della ti I Ordine Saz urti Icomune inglto Parimelia Siitra5omu

detrazlone del 36% RP52
Iinnrntoiie

carnosa Fili colse?

air del 50% 2 x
4 5 6 ti 6

ocele5%

04

CONDUTTORE testrerrri rugrstzazinne corrtratrq)

_______

DOMANDA ACCATASTAMENTO

RP53 immobile Condonninio Dare sono Nurneau e nettonumero Onil tattIcO Presiede tair Agenzia E
fiala Numero TiaiTttanoiEfltrata O

Ag, Entrate

UI
Altri dati

i
°

SezI0ne iii C Spesa arredo immobile importo rata Spesa arredo rmri’robuie importo rata Totale rate

arredo o,nnb4ì
ristrOllarsu RP57

ildosne.5O%l 00 ao ,oo .00 I ,00
I

I

,tSp5tperintavenhl ‘rrdurvu,rto 30t3 lienìcdlarl scolara taleSezieneiV rpo Arno
tbado Casi Pertods2008 Rrleazrcae lo ala Spesalalsio Spurrloratu

flOi45tJ5
dspaImlbono,getlco6

2 3 ‘i 3 6 oo
a ao

01d6ttatoiie RP62
00 00

<d’lolpoela

_______________________ ________

____________________________________

________

Qdet abIti 1160%) RP63 — —-—--———————...—-— —-.—‘——-i..-’---——- —‘——---

RP64

__________

___
______________o

_______

:P65 TOTALE RATE- ‘JETRAZ.ONE 55% (tigli da R°61atiP64 Colonna 3 -tori corripliatala con codice I( ,00

RP66 TQTAU RATE—DE AZIOI,EltS%ITgt-adeRPfil aQP6colonriai’zoo’coc11ce2)
.00

°Sazkasev
Ioru rer P7I

rgluliiv di allorjrji actibiti 5l9oiogIa ‘4 .fl giorni 2ertor’ituaie Lavorston dipendenti che lrilsfer1sccilo 54 d’giorni ‘eroinnLaia

flqoJsril rari ao-i- sci abitazione pn’clnale i I a reeiiloiica per ri olivi -a .soru

tatIad,,r1crlzIunIi

ii lezIone VI -‘-
hpfl.Cgla il.’eollriia’lu3 ,Odie ‘lIi5ie nvenlin’eri 2% c aro aiveatimer, 2,IA

±Alrriuit1zuf IIIO

,

.- -i
. -i

-I

——.—-.—

_______________

___________________
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CODICE FISCALE

PERIODO D’IMPOSTA 2013

PERSONE FISiCHE
2O14
tntrate

- -----_7 I
84

-

REDDITI
QUADRO RN — Determinazione delI’IRPEF

Detrazione
i,weslirnenti atari up
(SeZ. VI del quadro RP)

TOTPLE DETRAZIONI DIMPOSTA

Detrazione spese senilene per determinate patologle

Detrazione
per figli ilco

Detrazione1 aia
dl pensione

.00

QUADRO RN
IRPEF RNI REDDITO

COMPLESSiVO

Recano Cli rìTennlento recttto per tonol ccmLrl Ferrata Corripensaen Redoito minImo daparteope
per agevolazioni ttacaii di cui ai quadn RF, RG e Rtt con credito per fondi comuni zione in società non operative

45159 ao ‘ .00 .00 ‘ ao 45159

RN6 0.5011031 per
famliisn o camo

RN2 Deduzione per abitazione principale 00

RN3 Onen deducibih

J4 REDDITOIMPON1E1LE(indicarezerosellrisultatoànagativoi 40578 ao
RN5 IMPOSTALORDA ll740

Detrazione
per coniuge a canco

i
,00

RN7
Detrazione per redditi
di lavoro dipendente

329a 2

Ulteriore detrSzione
per figli a caico

RN8 TOTALE DETRAZIONI PER CARICHI Dl FAMIGUA E LAVORO

RNI2 dOora Totale detrazione

tSez V dei quadro RP)

Detrazione
per atta familiari a carico

ao oo
Detrazione per redditi assimilati

a quelli dl lasaro dipendente e altri redditi
ao

Lream rssauo sa riponare
isa RN29 raI. 2 Detrazione uuii.zzate

I 2,00 ,00 ,00

Detrazione oneri 119% di RPI5 r”4 ‘

RNI3 Sez iquadroRP
i24%dlRPlvcolSI

ao
Detrazionespese (41%diRP48cai1 (36%diRP4A133t__. t50%aiRP4a.poU i65%diRP4acoi4) —RN 4 sez iii- quadro inr

.00
2 3

ao

RNI5 Detrazione speseSe: 111-O quadroRP (50% di ttP5l coi 5) 00

RNI 6 Detrazion,oneriSez, IvquadroRP 155% di RP8S) .00 166% dl RP66 ,00

RNI 7 Detrazione oneri Saz. vi quadro RP 00
rieo 119% miS + 29% cci 6) Resktua estrazione Det,ne ulilizzeteRN21

RN22
N23

ao
2

ao 00

1556 ,oo

,00
Reirite9ra entiilpazioni

RN24 Crediti dIrnposla Riacqulato prime case incrameflio ausupazlane tasti pensirnil Madioioofli
stia generano residui i 2

.00 00
R.N25 TOTALE ALTRE DETRAZIONI E CREDITI O IMPOSTA isomma dia ilgtti RN23 e RN24) .00
RN26 IMPOStA NETTA (6N5 — RN22 - RN25 indicare sera seil lisuttata a riegatr.ioi di cui sospesa ,oo 2 10184 ao
RN27 CranIo dimpoeta per aliti lmrgqbuii - Siama Abruzzo 00
RN28 Credito diRpost6 per abitazione principale Slema Abruzzo 00
RN29 Crediti reØdul per detrazioni incapientl (di cui ulteriore detrazione per tiglI

‘ ,o 2
,00

RN3O Crediti d Imposta per redditi
prodotti ali estero Idi cui derivanti da Imposte figurative

‘
.00 2

.00
RN3I Crediti dimpoata Fondi comuni ‘ 00 Altri crediti d’imposta 00

dl cui ritenute sospese dl cui altre ritenute subite di cui ritenute ali tt non utilizzate
—

RN32 RITENUTE TOTALI
.00

2
.00 00

RN33 DIFFERENZA isa tale lmpoaa è negativo indicare Importo preceduto dal segno menaI

RN34 CredA diniposta perle imprese ai lavoratori autonomi 130

RN35 ECCEDENZA D’IMPOSTA RISULTANTE DALLA PRECEDENTE GICHIARAZtONE IMIJ i ,o 1346 00— 73012013
RN36 ECCEDENZA D’IMPOSTA RISULTANTE DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE COMPENSATA NEL MOI) F24 1028 00

dl cui amasti aaspeat dirai recupero dl sul fsot*iscie disti aOdito flversata eli cui acconti coduil
RN37 ACCONTi imperia saulsutive dai seguire di sautaselo da alti di recupera

00
2

,OO .00 .00 00 ,00
RN38 Restituzione rte orsJs incapienti .00 Bonus famiglia 2

,00

Ulteriore detrazione peri gli Detrazione canoni locazioneRN39 Importi tinibonsali dal oetltuto per detrazioni incapienti
.00 ,c0

trattenuto dal sostituto crediti) sampeuaute Rimborsato dal sostitutata,r Moti t’24
CS irpet se trattenere a

RN4O da ilnrttotsaio itauflunti.
i—. dal Mcii 739,2514
2
Oaternrnazione RN4I ‘MPOSTA A DEBITO
deIIlmposta

RN42 IMPOSTA A CREDITO

Resldui detrazioni, RN2S ‘
00 RN24 coi 1 .00 RN24 coI 2q riti ri mponta

‘edi.i2.snl N43 N24 coi 4 i0 RN2I col 2

RP2ficcaS 00
O& lr i R750 ,;staz,one principale soggetta a tALI 352 .30 °ondar t’ai-i imponibili .30 si 01 rnmociiall estero

dCurIO 2013 I%55 C5. °ilCCi,,Rl - AiiTl’rlu rzisIflcaIro,slo — ‘.r,ri rito deiiti sieri i In ar .itn)ilit rrpi’ so :io
.tci:’ ‘o 2a 4 T1li,( ,Cc —ic dc. 2 ‘ “e rc.c 2 ,3 ‘I nJo o ..r cc SC,.2i i’ LO

‘rrii ‘ir’rc’ i tsr i, r:r , — lt, I ‘ rs- ‘-—ti • ‘t si
—

00 .00 ‘ 00

ci ccii ateizzats

00 4N28

L’O tN24 cci) - 00

.00 4P32, ZoI 2 00



PERIODO D’IMPOSTA 2013

. PERSONE FISICHE

J2014
2ntrate

CODICE FISCALE

84:Z

REDDITI

QUADRO RH

Redditi di partecipazione

in società di persone ed assimilate
Mod,N. Q 1

Seziono I

Dati della
società,
associaziOne,

mpresa fami-
Pare, azienda

cnniogale o
GEiE

(3

Con ce ilvoale nadetà ‘i assaciazorre partecipato

RH I
O ona ..auo.,pazn. Quriin filettata d’accosta

e a

iualn di
Tipo 7a;iecipaalone

2 25 %

QuOta crediti d’imposta Rientra dea estere

tu

Quale redditO LO pnniaat

41150,00
Quota otieri ctelraibit

Paialla Reddito
Ilirpitale dal teflitni DetrazionI

e 7

x
Quota reddito iic,tt Ititportiblte

‘3

00 12709,oo Do .00 00

I
2 3 4 5 7

% ,00

RH2

O Io tI 2 3

,00 00 .00 100 ,00

I
2 3 ‘ o a 7

% ,00

RH3

a a io ti 12 t3

.00 00 00 .00 .00

RH4

ti

,00

ta t3

00 ,0 00 00

000ice Itacete 000ieIit partecipato .
gudia partedipanldne Quotp reddito lo perdita) parritte insdllaIe

0Sezlone Il

‘Qaii detta
.00

in
Qaotb rettd. società 700 operative Quote ritenute accanto Quota medio danposla Quota credito Imposte estere ante opzione Quote oneri itettattdi

t(egime dl RH5
a IO ti IO

traspaTenza .00 .00 00 .00 .00

.tà Quota eccadeisja Quota acconti

.
IS t4

.00 00

i
3 4 3

% 00

o e Io tI 12

RHS 00 00 00 00 00

Seziono III RH7 rteddlti di partecipazione in società eoemcati attività d’lotprosa 430.tttc virIo.o .00 2 00

Determinazione RH8 Perdite dl partecipazione in soaeltt eeerconrtt atti-età d impresa iii ciontebttità ordinarie DO

del reddito
RH9 DenanzalrangoRk1eHH5(senegafivoinaicarezero) moosodo,arzialtannm

t ,00 ‘ ° 00

Oatt comuni -

a.lrlla sez. i od RHIO Perdite dimpresa in oantabrhtà ordinarie
00

>aia se: li
RHI1 Ditrerenzafre rigo RH9 cR1110

,00

RHI2 Perdite d’imprese Itt esercizi precedenti
.00

RHI 3 Perdite dl partecipazione In Imprese in contabilità eemplificata
00

RHI4
Totale reddito (o perdite) dl partecipaztone ri società eseccen’,i

2

atttotàd’impreealnporlarotaleimportoneirlgottNt)
iPntnt.ianonponualeoanm,ta.

i Do i ,00

RHI 5 RedditI io perdite) di partecipazione in ensoclazioni tra artisti e professiorriab 41150.00

RHI6 Perdite di lavora autorromo di esercizi precedenti
00

RHI 7 Totale redatto io perdita) dl pertectpazione In associazioni Ira artisti e proleoaiontst (nporiare tale importo nel rigo RN1) 41150,00

imponibile Non ropavibite

RHI 8 Totale reddito di patocipazione in società sempilcr
I ,o O 00

Iv RHl9rotaieritenuted’acconta
12709,oo

CredPl dllnpattla 2

RH2O Tolale crediti d’imposta
54 anill carnali) di ritiriotrnal,ri

i ,1)0

RH2I Totale credito per imposte estere ante opzione
,00_

H22 Totale orari dalraiblli
,c0

RH23 Totale eccedenza
00

RH24 toiate aocorrtt
Do



;
PERSONE FISICHE

2OI4
ntrate

CODICE FISCALE

PERIODO D’IMF4STA 2O3

QUADRO RB

REDDITI DEI
FABBRICATI REI
E ALTRI DATI

REDDITI

QUADRO RB — Redditi dei fabbricati
QUADRO RC — Redditi di lavoro dipendente Mod. N. Q

MPO.OSIU IS
Tassazione acdir,atla

Rendita catastale L;siiice Callone Casi Continua- Cidice Mli dovuta Cludolare Cani pari110P rvalulula UtilIzzo giorni percentuale canone di ocazlotie paiticolan zionee) Comune poi li 2013 secca Mii671,oo 01 365 50
e

5A271 IO
45

Il 12
2

Aflhtazione cipeleCedolage secca 21% Cedolare secca 15% P1I soggetta morirebhll non

,oaj

Rendite catastale

RB3 002

,oo 14 ao
ns.soa COdice Canone Casi Cuntinua- Cndcé IMIJ dovuta Cedotare Cdii pariRendita cataStale UtiOzza gu000l percentuale canone di locazione particolari c,onefl Comune pan 3013 sacca MIII 2 3 4 5 eR82 .00 7 4 a io

.00
I RSO Tassazione ordunana Cedolate secca 21% Cadolare secca 15% I .t0OlO

Abaezinne pnncipale AblteZlflnn PutnclpIe
soggetta a Mli Immobili non locali non soggetta a ttuj ‘°°°

ao .00 aol l.s.eai, le
00

m aol me

Utul.znu

aecctn Tuissezlona eldiriana
apOataLI la 14

Sezione I
Redditi

deifabbr.- f

EscIual
I

_fabbncatl
aII’estero da
<Includere nel
Quadro RL

Da quest’anno
la rendita
tcatastale
(col. I) va indica

senza operare la
4valutazione

cc
o
LL

CI)

I.

Abftaziafl prnclpole
non soggette a IMU

la
,00

Rondta catastale hJli0100
1 2

R54 .00

nrer Tnssazlm,na urdinana
annoino i,

,o
14

messa Codice Canone Casi Continue- Codice lMUdoeiita Oad&are t3ealpafl.giorni percanbisin canone dl locazione pallloolan ziorteLI Comune penI 2013 Sagge MII3 4 5 7 e o io
.00

Abitail005 principaleCedolare sacca2l% Ceduigrir sacca 15% oggi
aoggettaa Mli lnlmnobuhl tino localilo

,00 .001 isecaera .00
17

001
Cndloe Canone Casi Contiiroa- CodIce MII dovuta Cedclar. Ceal Ø40Iatomi percentuale comune iii Innestati. paitlcclall zIone4) Comune perO 21313 se iOOU3 4 5 ,oo e 5 lO ,o 12

Abitazione puncipale
1mot2tb non locali

Costatare secca 21% CntSaIa.e secca 15% 1acat
soggasa a

00 001
leaatecu 15 aoj

AttIlaZIorle princIpale
non soggetta e MII

.00

Retata catastale tjtnbizu

REE 00

Rnusssso Codice C000iid CasI Continua- Codice lMtJdnvuta Cednlere CasipatiRendita catastale Utilizzo giorni percentuale canone dl Inicaniotre parlicoleti zlnfle() Comune poi il 21313 secca IMU1 1 5 4 5 eRB8 .00 ,o e I 15
.00 12

Abdazlolla pnec.pete Abitazirine principalej ucciso tasca-tiene uldunatla Casaiaro secca l% Cednlare secca 15% ha a IMII ImmobilI rive locali I noto soggetta a IMU[
uMpeltnLl 13

00
14

.00
15

iU4leU l ao r ,oo( in
.00

pnasessu Codice Canone
-giorni percentuale capone o5 locazione

Abitazione principale
non soggetta a MII

00

Casi CuntI005- Celtica
pattmcslad zh050(I Conlune

.00’
°

Mmi notiate CeOOICIe GaaS peli
pena 2010 secca Sali

10 ao
Abdazlsfle principale Abitazione principalenotaun tassazIone ordinaria ConSolato secca 21% Cedolar. secca ¶5% r saggella a uu Imnmnnllu non locali non soggetta a MIIj

ruPcaaeui 13 14
00

15

00
‘

00 00
TOTALI REIOn1U ‘

.00
4

.00
s

ODI
me

352,00 17 ie

Imposta Imposta Impasia Totaletnpostà EOdItIISZS Eccedenza
an.ccntiitnhisobcedolare secca cadolane sarca 21% ceulutane vacca 15% nttllontata secca tIW41ltW0Iaòe precedente cempeiloata MeO P24i 2

.00 00 .00 00 a

RBI I
CadolorO sauna rnsdgante dal Moli 13012014

Smionti sospesi trattenuta dei sostituitO rmb3mnla dai sosldruo credito cempamrsallo P24 lrritlosla a debito Imposta a cteditn
1

Il
Z i a oai .00 00 .00 00 00 .00Accortto cedolare RB12 lrmmc accnnlg 00 i Senatr.do o once aanrnta

2
.00Wsaoza 2014

N — — E4rneand1.accestu ContrattI non ASilO dlSezione Il N di tigo Mod
Data SenIle Nlimein è sàjtoflumøitfl v Cadice uatcle supellutl a3agg piesenlezluna dici lOlllMU

cc
°- Dati relativi R821 z 3 4 a a i a

ai contrattI
dl locazione RB22

iUi
I-) RB23o

/
QUADRO RC RCI rlpclogta reddito 2 Indelarnitnalcil3etenntnate i Redditi (punto i tUO 2014) 4009,00-sREDDITI DI RC2

00
LitiVORO
DlPENDENTE RC3

00E ASSIMILATI
— Pinmrit gIà aeangeeftall e laasazlone Pnntm glil usooggeltatI ad Imposta

imposta Stslitullos Imputi era. Si cenano tt
tI)

Sezione INCREMENTO oldimtaità sostltut0aa Reo lrnpandaa Non bsattltat asagg bnp setlitttivePRODUTTIVITA ,00 .00 ,00 .00
a

aoUiReddflhdt R04 (compt)are salo
laevro nel tuoi previsti Càulon e nittilca Pnmrrml osaoggettatl ad Impoala sostItutIve PremI ztsaotigeltab itesnaalone omdloarma mpunta auslitunna a aetitis Eccedenza dl Imposta soseluittaccdtpengerte a nello Istruzioni) tasa- Osi tnp Soal da assoggettate a taanazkmne ordinaria da easoggsttere ad orrevala ecalilutius tlsttsriLds ala nerattiaasutiO1att 5 1 5

00 00
‘°

00 00
al
ai

ROl + RC2 • P03 P04 ccl 8— (minore tra R04 ccl i e P04 coI 91 P05 col IGas IUcoIari
w U

RCE RIportare In RNI Col 5o Qunlsaveuilelmordnllenm 00 iitir.uisu
2

00 i TOTALE
‘

4009 00
C8 Pittilode dl ‘avorci iornl per i Ruali apellarlo ri delraz cci) a uoro duiieudente 3 65 -2enlouotle

—I

.m2:

o:

o:
o
0)

mm
o

-S
o
tu

iSezlone III
>Iittenste RPEF a
-idulI.n linahi regionale PCI O
i.e antnnlnale

Ritenute lRPP
punto 5 daI dUO 2014

o RC4 oIanfla 11)

92200

Lsezione il RC? Assegna del coniuge Redditi (punto 2 CLID 2014) 2

.00AIIrr roddut, -

.1

—assimilati RCB
.00a qun1I (lavoro

PC9 Sommare glI importi da RC? a P08, riportare Il totale at rtgo RN1 coI 5 TOTALE .00
dipefldente

Ritenute
addizionala reguanaie

Iput’lo e dei 000 20141

RItenute acconto
sddizionale comn’.trmale 2013
ipuno IO del CII0 )014)

Plepula setto
addizipriate cominIlala 2013
1puntn i del tUO 20141----

49,00 9 00
1

23 00
r suini RC il Ritenute per suor sec almerile rittI

10
I2 Addizionato regioeiraue ali RPEF

C4 Contr.oi,iu n,tI tlareio r.ntleu,io I 7 ‘,) 21.14
i isrrarr 9 tj5(l) 3ci ri’lnli,i ‘5’€ifl ,“r,r’cnl.en CP1in uil’ rL OdI (O D9C.lC l’i

,lltenule acconto
sdctizioralé Colltuna(e 2014
lpullto 3 (leI CUI) 20I4i

10 ,00 i’



Codice ficaIe (*)

RISERVATO A CHI Codice fiscale (obbligatono)

PRESENTA LA
DICHIARAZIONE
PER ALTRI

ome

EREDE,
CURATORE

FLL

(vedere Isinizi osi)
—

tu,,Iuaie tU OioAJ. WOLUIU

I7S8tI2O1le AOO4MIIIm
(OSO 01005501
DOMICIIIO tt15ni[

Rappresentante Frazione, ala e numero civicà I rtdirtzzo estero

-øsiileflie all eslero

Data dl viale preceduta --

giorno mese anno

4S11511W IWSJ

0IMPREBE
Tipolagla apoarecclila (Rinervela a noaribuacu cIle esercitano subita dimpresel

FIRMA DELLA rrnoi.e,l

Ecampllatoe

‘t i Ei j
[nodut (VA

Invio assnso teieqiaitco s intemierliano

(berrare le
E caselle che
Inflereeaano) cm i E•P5I

FIRMA dei CONTRIBUENTE (odi chi presenta la dichlarfizione per aIIfl)

0 (CS ILCON000000LTRATTAMEIITO
-

Situazioni particolari
GAMBACORTA MARXA AUStIA.

IMPEGNO ALLA Codice fiscale deIllnternrediano I
N iscrizione e(Felbo dal C A F

PRESENTAZ1ONE
aTELEMA11CA
—Riservato

Ricezione comunicazione teiematlca

aiIinterniediario Impegno a presentare in via telemalica la dichIarazione 2 RIcezione avviso talematico anomalie dati studI dl schiere

Ci) giorno mese anno

‘ Datadeirimpegno 30 07 2014 FIRMADELLINTERMEDIARIO

LISTO DI
cCONFORMITÀ

RIeerv.to al C.A.P.
)C1 fiscale dei reopoisoabrle del C A F

Codice fiscale del C A E

o al professionisla

Celibi. fiscale del prulaesionisia
FIRMA DEL RESPONSABILE DEL C.A.F. o DEL PROFESSIONISTA

Si fllaacla Il visto dl contomuta
ai sensi dell ari $5 dei O Lgs. li 241(1997

CERTIFICAZIONE Cadice fiscale 5.1 plotessviuilnla

TRIBUTARIA

Riservato
Codice locale a Saliva VA del sofigeloi dioniso dal asnhilcalore the ha predisposto la dciciliaiazccne e lenUlo le saflllore conIaLat

ai professionista
FIRMA DEL PROFESSIONISTA

si ebiesta la ceflhflcazlvne einusl dIberI 3t del DLgs 1 241l’Sal

-

ZFAMILJARI R (est dl t la
COdICe I[scale N mesi Mbreredl Perceritri* Duficaslone

A CARICO
-

()FBI1 e (indicare i cadIce fiscale del c000lge esche se non Itacevoetite a carrrac) e cerca ire sviti UflIleacone 00%

I
opeflaele aflidemenlo

rE]
5 1 5

A.eLTROiAOLJARE r ei I.,

4F A D

5F A D

6F A D
‘E ihlaeruvin irluelicac erwaoac ieje*onsu eescrnatiaurerneo reiMOflul 1050 vi elnlt(snrmvc(onnso (fl

____________ pcerviesun rmi lUdeNc a nei e clerco ori coviiviflittmy
e osseo sei coreruisueNve

EI -
Reddfln dorninicale Reddito !grerln PeaÌesoO cs.ces*dielair io cmeomuio Oli ivreslo

5t R , rienioisio
00 onu rivaloiata ulomi % r5ro iissilsloo peien, I-I oo aele c,es ti.,

REDDITI RAI 00
° 00 00

a O IO 75

DElTERRENI Recldfiodornlnicols Raliddoagroilo ReddflcdomlniOei

Esciua( terreni
Imponibile imponibile non Imponibile

al[eatero da
il oo

incItndere nei
-

e

Qudm RL ao 2 2 oo oo
s O IO

l1 RA2 ti li ao Il

quesranno —

I redditi 00
2 3 4 5 a ,o

e e O

domlnicale RA3 i
‘a

(coi. i
(20 00 00

e agrario (coi. 3) 2
i e

e

rVanflo indicati
00 00

Oaerza operare
i 72

13 00

la rIvalutazione

AA5
‘ 00 00

e 20
17

r Itarmvv
‘DO

7 Do

4O 5-aCide
cise ,ilrafta i 2 3 4 5 7 5 5 10

C.eiis5telino

00

iarenoo
- 1

i(nJisteso
.

(PTta
TT T e i •9

lrrrcitiute
tO (20

(ti2ilO
‘

Li: etldli’C
20

(0

-

‘iS’).iTIt-)i i5 i OTAI.I
2 :o

‘

‘ )sor;’ii o pv -itt, O v I e. r pttf I rO ‘,wc i, ‘,,,iiol. - -ijrv0 $i4 - a

Mod.N(°) 01

,Codice carica

Nome

Comune (o stato estero) di riascria
anno

Data carica
giorno mese anna

SesSo
(barrsra la ruiaiiva casella

M F[j
Provincia (sigla)

—.

Presiede (slIi)Cip.

Teiefon
prerisso numarO

Procedura nOn nata di ((ne procatra Caece 1(scale godete o finte dlcidaranle

eresia temlrvaie giorno mese anno
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AOZNZXA DZLZ ENTRATE

UNICO 2014
PERSONE FISICHE

SERVIZIO TZLENA’rtCO DX PRESENTAZIONE DELLE DICHIARAZIONI
COMUNICAZIONE DI AWENUI’O RICEVIMENTO (art. 3, cosmIa 10, D.P.R. 322/1998)

mODELLO DX DICEZARAZZONE UNICO 2014 PERSONE FISICHE

DICHIARAZIONE PROTOCOLLO N. 14092510530954559 - 000012 presentata il 25/09/2014
DATI DEL CONTRIBUENTE Cognome e nome : GAMBACORTh MARIA AUSILTA

Codice fiscale

______________________

Partita TVA :

EREDE. CURATORE Cog1ome e nome - - -FALZ.XNI’ARE O Codice fiscale : - - -DELL’EREDITA’, ZTC Codice carica
--- Data caricaData inizio procedura : - - -

Data fine procedura : - -

Procedura non ancora terminata: - - -Codice fiscale societa o ente dichiarante : - --

FIRMA DELLA DXC38X.RAZXONE Quadri dichiarati: RH:l RC:l RR:1 RN:L RP:I RV:1 RX:J.PA:1
Numero di moduli IVA: -- -

Invio avviso telematico all’intermediario: NOInvio comunicazione telematica anomalie dati studi disettore all’intermediario: NO
Situazioni particolari: --

t)WE0 AlLA PRESENTAZIONE Codice fiscale dell’intermediario: —
TELEMATICA Data dell’impegno: 30/07/2014

Dichiarazione predisposta dal soggetto che la trasmetteRicezione avviso telematico: NORicezione comunicazione telematica anomalie dati studi disettore: NO

VISTO DI CONFOE3aTA’ Codice fiscale responsabile C.AF.:Codice fiscale C.A.?.:
Codice fiscale professionista : - - -.

CERTXFXCAZIONZ TRIBUTARIA Codice fiscale del professionista : -Codice fiscale o partita IVA del soggetto diverso dalcertiticatore che ha predisposto la dichiarazione etenuto le scritture contabili : -

TIPO DX DICHIARAZIONE Redditi : 1 IVA: NO
Modulo RW: NO Quadro VO: NO Quadro AC: NOStudi di settore: NO Parametri: 120 Indicatori: NODichiarazione correttiva nei termini : NODichiarazione integrativa a favore: NODichiarazione integrativa : NO
Dichiarazione integrativa art.2, co.8.*ter, DPR 322/98: NOEventi eccezionali : NO

L’Agenzia delle Entrate provvedera’ ad eseguire sul documento presentatoi controlli previsti dalla normativa vigente

Comunicnz’.one di avvenuto ricevimento prodotta il 25/09/2014
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AGENZIA DELLE ENTRATE
UNICO 2014

PERSONE WISICHE

SERVIZIO TELZM.TICO DX PRESENTAZIONE DELLE OrCItIARAZIONI
COMUNICAZIONE DX AVVENUTO RICEvINENrO (art. 3, ca 10, D.P.R. 322/1998)

MODELLO DX DICEZARAZIONE UNICO 2014 PERSONE FISICRE

DICHIARAZIONE PROTOCOLLO N. 14092510530954559 - 000012 presentata il 25/09/2014
DATI DEL CONTRXEUZNTE Cognome e nome : GAMBACORTA MARIA AU3XtIA

DATI CONTABILI PRINCIPALI

Periodo di imposta: 01/01/2013 - 31/12/2013

Scelta per la destinazione dell’otto per mille dell’LRPEZ’

Scelta per la destinazione del cinque per mille dellIRPEP:

Dati significativi:

Redditi
Quadri compilati : RE RC RE RE RP PV RX PARNOO100S pRoorTo COMPLESSIVO

45.159,00
RN026002 IMPOSTh NETTA

10.184,00RN041002 IMPOSTA A DEBITO

_________

RN042001 IMPOSTA A CREDITO
RV0O2002 ADDIZIONALE REGIONALE ALL’IRPEF DOVUTA

597,00
RV010002 ADDIZIONALE COMUNALE ALL’IRPEP DOVUTA

325,00

Comunicazione di avvenuto ricevimento prodotta il 25/09/2014


